平成 30年 1月 24日

各 位

草津白根山（本白根山）噴火に係わる相談窓口の設置について

このたびの噴火により被害にあわれた皆さまには、心からお見舞い申し上げます。

株式会社東和銀行（頭取 吉永國光）は、今回の噴火に係わる相談窓口を設置いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 設置日

 平成 30年 1月 24日（水）

２． 設置店舗

 草津支店

３． 相談受付時間

   9:00 ～15：00（銀行休業日は除く）

４． 電話相談窓口

   草津支店 （0279）88－2650

以 上